島原市報道資料

                             平成３１年４月９日

報道関係者 各位

平成３１年度島原市地域防災計画見直しに伴う防災会議の開催について

標記のことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                 記

１ 日 時  ４月２４日（水）  １３：３０～１５：００

２ 場 所  有明総合文化会館 多目的ホール

３ 議 題

 ① 「平成３１年度島原市地域防災計画（案）」の検討

 ② 眉山の状況について

 ③ その他(講話)

担当：島原市市民安全課

防災班 担当 永藤、陣野

電話：0957-62-8022

E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原守護神 しまばらん